муниципальное образование

Тосненский район Ленинградской области

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 8 г.Тосно
«Детский сад комбинированного вида «Сказка»

ПРИКАЗ
от  30.08.2021 года                                                                                                               № 37/1
 [Об утверждении состава психолого-педагогического консилиума]
В соответствии с Положением «О психолого-педагогическом консилиуме» с целью обеспечения диагностика-коррекционного психолого-педагогического сопровождения воспитанников с отклонениями в развитии или состоянии декомпенсации, исходя из реальных возможностей образовательного учреждения ив соответствии со специальными образовательными потребностями, возрастными и индивидуальными особенностями, состоянием соматического и нервно-психического здоровья воспитанников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав психолого педагогического консилиума учреждения на 2021 – 2022 учебный год:
Заведующий – Корчагина В.В.;

Заместитель заведующего по УВР – Исайко О.В.;

Педагог – психолог Корнеева И.М.;

Учителя-логопеды: Ломакина С.В., Медведева Е.Н., Петрова Е.А.;

Музыкальные руководители: Васильева М.А., Корсукова Е.А.,

Инструктор по физической культуре Тимофеева Е.И..

2. Назначить председателем ППк заместителя заведующего по УВР Исайко О.А..

3. Назначить заместителем председателя ППк учителя-логопеда Медведеву Е.Н.;

4. Назначить секретарем ППк педагога-психолога Корнееву И.М.;

5. Специалистам вести документацию психолого-педагогического консилиума в соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме в МБДОУ № 8 г.Тосно «Сказка».
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ № 8 г. Тосно «Сказка»             В. В. Корчагина